АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.04.2015 № 49

с. Круглое

О внесении изменений в постановление

администрации Круглянского сельского

поселения Каширского муниципального

района Воронежской области

№ 7 от 17.01.2013 г Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости»

          На основании Протеста прокурора Каширского района от 30.03.2015  № 2-1-2015 на постановление главы Круглянского сельского поселения от 17.01.2013 № 7 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Круглянского сельского поселения от 17.01.2013 № 7 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» в разделе 2 Стандарт предоставление  муниципальных услуг в п.8 абзац 2 исключить.

2. настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Круглянского сельского поселения                                   Г.Н.Лихачев